
ANEKSI nr.1 "Raporti i Shpenzimeve sipas Programeve"

ne 000/leke

Emri i Grupit Ministria për Evropën dhe Punët e Jashtme Kodi i Grupit

(1) (2) (3)=(1)-(2)

Titulli Emërtimi

01110 Planifikim, Menaxhim, Administrim 159,800.0 141,695.0 -18,105.0

01120 Mbështetje diplomatike jashtë shtetit 2,462,276.0 2,398,284.0 -63,992.0

01130 Aktiviteti diplomatik dhe Konsullor i MEPJ 196,000.0 174,547.0 -21,453.0

01150 Mbështetje institucionale ne Procesin e Integrimit 202,080.0 214,166.0 12,086.0

3,020,156.0 2,928,692.0 -91,464.0

3,020,156.0 2,928,692.0 -91,464.0

15

Programet

Shpenzime nga te Ardhurat Jashtë limitit 

2021

Totali 

Buxheti Vjetor Realizimi

Totali i Shpenzimeve te Ministrisë

Diferenca



ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve  të Programit sipas Shpenzimeve"
ne 000/leke

Emri i Grupit Kodi i Grupit 15

Programi Kodi i Programit 01110

(1) (1) (3)=(1)-(2)

600 Paga 70,000.0 61,290.0 8,710.0

601 Sigurime Shoqërore 10,000.0 8,950.0 1,050.0

602 Mallra dhe Shërbime të Tjera 72,150.0 64,646.0 7,504.0

603 Subvencione 0.0 0.0 0.0

604 Transferta Korente të Brendshme 0.0 0.0 0.0

605 Transferta Korente të Huaja 0.0 0.0 0.0

606 Trans për Buxh. Fam. & Individ 650.0 150.0 500.0

Nen-Totali Shpenzime Korrente 152,800.0 135,036.0 17,764.0

230 Kapitale të Patrupëzuara 0.0 0.0 0.0

231 Kapitale të Trupëzuara 7,000.0 6,659.0 341.0

232 Transferta Kapitale 0.0 0.0 0.0

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshëm 7,000.0 6,659.0 341.0

230 Kapitale të Patrupëzuara 0.0 0.0 0.0

231 Kapitale të Trupëzuara 0.0 0.0 0.0

232 Transferta Kapitale 0.0 0.0 0.0

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj 0.0 0.0 0.0

Totali Shpenzime Kapitale 7,000.0 6,659.0 341.0

159,800.0 141,695.0 18,105.0

Emri i Grupit Kodi i Grupit 15

Programi Kodi i Programit 01120

(1) (1) (3)=(1)-(2)

600 Paga 776,500.0 776,500.0 0.0

601 Sigurime Shoqërore 60,500.0 60,500.0 0.0

602 Mallra dhe Shërbime të Tjera 1,361,276.0 1,297,284.0 63,992.0

603 Subvencione 0.0 0.0 0.0

604 Transferta Korente të Brendshme 0.0 0.0 0.0

605 Transferta Korente të Huaja 233,000.0 233,000.0 0.0

606 Trans për Buxh. Fam. & Individ 0.0 0.0 0.0

Nen-Totali Shpenzime Korrente 2,431,276.0 2,367,284.0 63,992.0

230 Kapitale të Patrupëzuara 0.0 0.0 0.0

231 Kapitale të Trupëzuara 31,000.0 31,000.0 0.0

232 Transferta Kapitale 0.0 0.0 0.0

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshëm 31,000.0 31,000.0 0.0

230 Kapitale të Patrupëzuara 0.0 0.0 0.0

231 Kapitale të Trupëzuara 0.0 0.0 0.0

232 Transferta Kapitale 0.0 0.0 0.0

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj 0.0 0.0 0.0

Totali Shpenzime Kapitale 31,000.0 31,000.0 0.0

2,462,276.0 2,398,284.0 63,992.0

Emri i Grupit Kodi i Grupit 15

Programi Kodi i Programit 01130

(1) (1) (3)=(1)-(2)

600 Paga 108,500.0 106,996.0 1,504.0

601 Sigurime Shoqërore 21,000.0 20,880.0 120.0

602 Mallra dhe Shërbime të Tjera 66,000.0 46,671.0 19,329.0

603 Subvencione 0.0 0.0 0.0

604 Transferta Korente të Brendshme 0.0 0.0 0.0

605 Transferta Korente të Huaja 0.0 0.0 0.0

606 Trans për Buxh. Fam. & Individ 500.0 0.0 500.0

Nen-Totali Shpenzime Korrente 196,000.0 174,547.0 21,453.0

230 Kapitale të Patrupëzuara 0.0 0.0 0.0

231 Kapitale të Trupëzuara 0.0 0.0 0.0

232 Transferta Kapitale 0.0 0.0 0.0

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshëm 0.0 0.0 0.0

230 Kapitale të Patrupëzuara 0.0 0.0 0.0

231 Kapitale të Trupëzuara 0.0 0.0 0.0

232 Transferta Kapitale 0.0 0.0 0.0

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj 0.0 0.0 0.0

Totali Shpenzime Kapitale 0.0 0.0 0.0

196,000.0 174,547.0 21,453.0

Emri i Grupit Kodi i Grupit 15

Programi Kodi i Programit 01150

(1) (1) (3)=(1)-(2)

600 Paga 47,500.0 46,867.0 633.0

601 Sigurime Shoqërore 6,000.0 5,986.0 14.0

602 Mallra dhe Shërbime të Tjera 46,500.0 27,669.0 18,831.0

603 Subvencione 0.0 0.0 0.0

604 Transferta Korente të Brendshme 0.0 0.0 0.0

605 Transferta Korente të Huaja 0.0 0.0 0.0

606 Trans për Buxh. Fam. & Individ 300.0 46.0 254.0

Nen-Totali Shpenzime Korrente 100,300.0 80,568.0 19,732.0

230 Kapitale të Patrupëzuara 0.0 0.0 0.0

231 Kapitale të Trupëzuara 21,000.0 13,473.0 7,527.0

232 Transferta Kapitale 0.0 0.0 0.0

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te brendshëm 21,000.0 13,473.0 7,527.0

230 Kapitale të Patrupëzuara 0.0 0.0 0.0

231 Kapitale të Trupëzuara 80,780.0 120,125.0 -39,345.0

232 Transferta Kapitale 0.0 0.0 0.0

Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj 80,780.0 120,125.0 -39,345.0

Totali Shpenzime Kapitale 101,780.0 133,598.0 -31,818.0

202,080.0 214,166.0 -12,086.0

Diferenca

Diferenca

Ministria për Evropën dhe Punët e Jashtme

Aktiviteti diplomatik dhe konsullor i MEPJ

Art. Emërtimi
Diferenca

Shpenzime nga Të ardhurat jashtë limiti

Totali (korrente + kapitale + Shp nga te ardh.jashte limiti)

Art. Emërtimi
Diferenca

Shpenzime nga Të ardhurat jashtë limiti

Totali (korrente + kapitale + Shp nga te ardh.jashte limiti)

Buxheti Vjetor Realizimi

Ministria për Evropën dhe Punët e Jashtme

Mbështetje institucionale ne procesin e integrimit

Ministria për Evropën dhe Punët e Jashtme

Mbështetje diplomatike jashtë shtetit

Buxheti Vjetor Realizimi

Shpenzime nga Të ardhurat jashtë limiti

Totali (korrente + kapitale + Shp nga te ardh.jashte limiti)

Art. Emërtimi

Ministria për Evropën dhe Punët e Jashtme

Planifikim, menaxhim, administrim

Buxheti Vjetor Realizimi

Buxheti Vjetor Realizimi

Shpenzime nga Të ardhurat jashtë limiti

Totali (korrente + kapitale + Shp nga te ardh.jashte limiti)

EmërtimiArt.
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